
“\l. ;
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRN'Í MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY cca, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
s..-"f

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ MAGISTRÁTU MĚSTA

SMLOUVA o VÝPÚJČCE
č. půjčitele: 1009 2857
č. vypůjčitele: 20211624

Smluvní strany:

1. Půjčitel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátorem města
lČO: 00 26 88 10
DIČ: CZOO268810
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

(dále jen „půjčite|“)

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních, servisu, záruky a inventur: PhDr. Marek Šimůnek, MBA , odbor

sociálních věcí a zdravotnictví, email:
marek .s imunek©mmhk.cz ,  tel.: 495  707  321

ve věcech technických: Ing. Milan Brokeš, odbor správy majetku města, email:
mi lan .b rokes©mmhk.cz ,  tel.: 495 707  560

a

2. Vypůjčitel: Sociální služby města Hradec Králové, z. ú.
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Robert Černý, ředitel
IČO: 10 95 67 19
DIČ:
spisová značka: U 224 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
bankovní spojení:

(dále jen „vypůjčitel“)

Kontakt: Mgr. Robert Černý, ředitel, email: cerny©socialnisluzbyhkcz,
tel.: 731 135 647

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. & 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, tuto smlouvu o výpůjčce:



I.
Předmět výpůjčky

Půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictvi movitý majetek, který je
specifikovaný Přílohách č. 1 „Soupis movitého majetku — Sedací a zahradní nábytek“, č.
2 „Soupis movitého majetku - Elektrická pečovatelská lůžka, noční stolky, matrace,
transportní vozík na lůžka a evakuační podložky“, č .  3 „Soupis movitého majetku -
Kancelářský nábytek“, č. 4 „Soupis movitého majetku - l T  technika“, č. 5 „Soupis
movitého majetku - Gastro, prádelna“, č. 6 „Soupis movitého majetku — lT Strabag",
které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Půjčitel přenechává věci specifikované vodst. 1 tohoto článku se všemi součástmi a
příslušenstvím (dále jen „Předmět výpůjčky“) k bezplatnému užívání vypůjčiteli na dobu
neurčitou za podmínek dále stanovených.

. Vypůjčitel Předmět výpůjčky od půjčítele do svého bezplatného užívání přebírá, což obě
smluvní strany stvrzují svým podpisem.

. Vypůjčitel dále prohlašuje, že stav Předmětu výpůjčky je mu  dobře znám, a že odpovídá
smluvenému užívání, i užívání obvyklému a užívání přiměřenému povaze věci. Vypůjčitel
dále prohlašuje, že ví, jak má  Předmět výpůjčky užívat, a že tedy není třeba, aby ho
půjčitel informoval o tom, jak má Předmět výpůjčky užívat. Nedílnou příohou této
smlouvy je Příloha č. 7 „Servis a záruky“, jejíž předmětem jsou záruční a servisní
podmínky Předmětu výpůjčky, které je povinen vypůjčitel dodržovat.
Předmět výpůjčky přenechává půjčítel vypůjčiteli pro účely zajišťování činnosti
výpůjčitele, kterou je poskytování společensky nebo hospodářsky užitečné činnosti,
spočívající zejména v poskytování sociálních služeb a aktivit navazujících na uvedené
sociální služby, zejména pak poskytování odlehčovací služby.

||.
Údržba Předmětu výpůjčky

. Údržba Předmětu výpůjčky zahrnuje zejména:
běžné udržovací práce a drobné opravy,
opravy nad rámec běžných udržovacích prací a drobných oprav,
opravy vyvolané havárii,
investice, které jsou z pohledu rozpočtu půjčítele kapitálovými výdaji (dále jen
„lnvestíce“),

. Obě smluvní strany potvrzují, že si Předmět výpůjčky před jeho předáním vypůjčiteli
k užívání pečlivě prohlédly a konstatuji, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by
bránily jeho řádnému užívání. Smluvní strany prohlašují, že Předmět výpůjčky je zcela
nový, doposud nikým neužívaný a běží záruční lhůty. O předání Předmětu výpůjčky
sepíší smluvní strany Předávací protokol.

. Vypůjčitel je povinen užívat Předmět výpůjčky výlučně sám, a to vsouladu s jeho
účelem, kterému obvykle slouží. Vypůjčitel je povinen vypůjčenou věc chránit před
poškozením, ztrátou č i  zničením. Vpřípadě, že nastane nemožnost dalšího užití věci
k jejímu obvyklému určení, je vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu



půjčiteli oznámit. Zuvedeného důvodu je půjčitel oprávněn žádat po vypůjčiteli
předčasné vrácení věci.

Ill.
Běžné udržovací práce a drobné opravy

. Běžné udržovací práce a drobné opravy zahrnují činnosti vymezené v Příloze č. 8
„Běžné udržovací práce a drobné opravy", která je nedílnou součástí této smlouvy.
Běžné udržovací práce a drobné opravy provádí vypůjčitel na své náklady. Smluvní
strany prohlašují, že  jde o obvyklé náklady spojené s užíváním Předmětu výpůjčky.

. Vypůjčitel je povinen po jejich provedení provádět zápis běžných udržovacích prací a
drobných oprav, jejichž hodnota přesáhne 10 tis. Kč  bez DPH a jejichž význam může
ovlivnit správu Předmětu výpůjčky a bez zbytečného odkladu o jejich provedení
informovat půjčitele.

lV. „
Opravy nád rámec běžných udržovacích prací a drobných oprav

. Potřebu provedení oprav nad rámec běžných udržovacích prací a drobných oprav
oznamuje vypůjčitel půjčiteli prostřednictvím kontaktní osoby uvedené vzáhlaví této
smlouvy. Oznámení činí vypůjčítel e-mailem. Změnu kontaktní osoby oznamuje půjčitel
vypůjčiteli e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Změna kontaktní osoby
není změnou smlouvy a není třeba o ní uzavírat ke smlouvě dodatek.

. Oznámení o potřebě oprav činí vypůjčitel způsobem uvedeným v tomto článku průběžně.
V případě oprav, jejichž provedení nevyžaduje projektovou či jinou obdobnou přípravu,
anebo jejichž provedení je možné při zachování provozu vypůjčitele, provede půjčitel tyto
opravy bez zbytečného odkladu po jejich oznámení způsobem vyplývajícím ztéto
smlouvy.

. Opravy neuvedené v odst. 1 a 2 tohoto článku, které půjčitel neprovedl z důvodu finanční
č i  jiné náročnosti ve lhůtě stanovené v odst. 2 tohoto článku, půjčitel zařadí postupem
vyplývajícím z jeho  vnitřních předpisů do soupisu oprav požadovaných pro rok
následující po roce, ve kterém byla potřeba opravy vypůjčitelem oznámena. Vypůjčitel
bere na vědomí, že do uvedeného soupisu oprav budou zařazeny opravy oznámené do
30. 4. kalendářního roku, později oznámené opravy jen pokud to provozní možnosti
půjčitele umožní. Konečné rozhodnutí o zařazení konkrétní opravy dle tohoto článku do
rozpočtu příslušného roku je po projednání se zástupci vypůjčitele v kompetenci
půjčitele.

. Půjčitel se zavazuje provádět opravy v potřebné kvalitě, tak, aby Předmět výpůjčky plnil
bez omezení funkci, ke které byl vypůjčíteli přenechán kužívání a případné vady
provedené opravy posoudit do 3 pracovních dnů od  jejich oznámení půjčitelem- a
odstranit bez zbytečného odkladu po jejich posouzení a určení způsobu odstranění.



V.
Havárie

. Havárii se pro účely této smlouvy rozumí náhlá událost spočívající v poškození nebo
zničení zařizení určeného k užívání v rámci Předmětu výpůjčky bez ohledu na příčinu
takové události.
Havárii oznamuje vypůjčitel půjčiteli způsobem uvedeným v čl. IV. odst. 1 této smlouvy,
přitom je povinen učinit vše, aby hrozící újmu odvrátil nebo její následky zmírnil. Opravy
vyvolané havárií provádí vypůjčitel na své náklady, a to bez zbytečného odkladu po jejich
oznámení alespoň v rozsahu, který zabrání dalšímu vzniku škody. Provedením opravy
na náklady vypůjčitele není dotčeno ustanovení čl. VII. odst. 1 této smlouvy.

Vl.
Investice

Investice provádí půjčitel na své náklady, nebude-lí mezi smluvními stranami dohodnuto
jinak. Rozhodnutí o provedení Investice se řídí vnitřními pravidly pújčitele. Vypůjčitel je
povinen oznámit půjčiteli potřebu provedení Investice tak, aby na Předmětu výpůčky
nedocházelo ke vzniku škody. Vypůjčitel je oprávněn navrhovat provedení Investice tak,
aby Předmět výpůčky naplňoval účel, pro který byl vypůjčen, popř. aby naplňování účelu
odpovídalo vývoji v dané oblasti. Půjčitel zařadí investici navrhovanou vypůjčitelem do
soupisu požadovaných lnvestic postupem uvedeným vč l .  IV. odst. 3 této smlouvy.
Půjčitel je povinen oznámit své rozhodnutí o provedení Investice do Předmětu výpůjčky
vypůjčiteli, a to bez zbytečného odkladu po jeho přijetí a dohodnout se  s vypůjčitelem na
časovém a věcném průběhu realizace investice. Půjčitel je  povinen při provádění
Investice respektovat oprávněný zájem vypůjčitele na zajištění jeho činnosti.

. Vypůjčitel je oprávněn provádět změny Předmětu výpůjčky jen na základě dodatku ke
smlouvě. Záměr provést změnu Předmětu výpůjčky vypůjčitel oznamuje půjčiteli
způsobem uvedený v čl. lV. odst. 3 této smlouvy. Půjčitel předloží záměr ke schválení
orgánům města vsouladu s příslušnými právními předpisy a zajistí uzavření dodatku
k této smlouvě. Vypůjčitel bere na vědomí, že půjčitel uzavře dodatek, jehož předmětem
bude změna Předmětu výpůjčky jen za podmínky, že změna bude provedena v plném
rozsahu na náklady vypůjčitele a vypůjčitel nebude požadovat náhradu těchto nákladů, a
to ani po skončení výpůjčky. Vpřípadě, že změna bude mít charakter technického
zhodnocení, půjčitel souhlasí s jeho odepisováním.

VII.
Společné ustanovení k údržbě Předmětu výpůjčky

. Vpřípadě, že je třeba vynaložit mimořádné náklady spojené sužíváním Předmětu
výpůjčky, nebo náklady neuvedené výslovně v té to  smlouvě jako náklady obvyklé,
dohodly se smluvní strany tak, že ustanovení 9 2199 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, se nepoužije, vypůjčitel není oprávněn takové náklady sám
vynakládat a je povinen postupovat podle ustanovení této smlouvy o údržbě Předmětu
výpůjčky.



8.

9.

.M
.

„„ „
v—

„ „VIII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

. Za škody, které budou způsobeny užíváním věci v průběhu výpůjčky třetím osobám,
odpovídá vypůjčitel. Stejně tak nese vypůjčitel odpovědnost za škody, které budou
způsobeny na Předmětu výpůjčky po dobu jejího trvání vypůjčitelem nebo jednáním
třetích osob.
Předmět výpůjčky je vypůjčitel oprávněn užívat ve shodě s účelem užití uvedeným v této
smlouvě. Vypůjčitel odpovídá za zničení, odcizení a jakékoliv znehodnocení svěřeného
Předmětu výpůjčky. Vypůjčitel zodpovídá za provádění řádné evidence svěřeného
Předmětu výpůjčky a za čitelnost QR kódu umístěného na Předmětu výpůjčky. Vypůjčitel
zodpovídá za provádění řádné inventury Předmětu výpůjčky 1x ročně a výsledky
inventury předkládá kontaktní osobě půjčitele uvedené v záhlaví této smlouvy, a to vždy
v termínu a čase určeném pro předložení inventury a ve formátu stanoveném půjčitelem.
Přenechání Předmětu výpůjčky do užívání jinému subjektu je možné jen s předchozím
souhlasem půjčitele. Souhlas za půjčitele vydává kontaktní osoba ve smluvních uvedená
v záhlaví této smlouvy.
Přenechá-li vypůjčitel Předmět výpůjčky do užívání jinému subjektu v rozporu
s předchozím odstavcem, sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč  za každý
den přenechání do užívání jinému subjektu a za každou část Předmětu výpůjčky do
užívání jinému subjektu.
Půjčitel je oprávněn smlouvu vypovědět, pokud bude vypůjčitel užívat Předmět výpůjčky
v rozporu se sjednaným účelem nebo pokud bude vypůjčitel užívat Předmět výpůjčky
tak, že bude půjčiteli vznikat škoda nebo mu bude hrozit. Výpovědní doba činí v takovém
případě 2 měsíce. V ostatních případech jsou smluvní strany oprávněny smlouvu
vypovědět s výpovědní dobou 6 měsíců. Výpovědní doba počíná běžet dnem
následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
V případě ukončení smluvního vztahu je vypůjčitel povinen předat Předmět výpůjčky zpět
půjčíteli, a to do 15 dnů od ukončení smluvního vztahu. O vrácení Předmětu výpůjčky
sepíší obě strany protokol, v němž zaznamenají stav předávané věci, včetně případných
nedostatků způsobených nedostatečným zabezpečením věci ze strany vypůjčitele.
Vypůjčitel není oprávněn po půjčiteli požadovat protihodnotu toho, oč  se zvýší hodnota
Předmětu výpůjčky ani jinou náhradu či vydání bezdůvodného obohacení za zhodnocení
Předmětu výpůjčky, popř. jinou náhradu nákladů.
Pro případ porušení povinnosti vypůjčitele vrátit Předmět výpůjčky či její část ve lhůtě dle
odst. 6 tohoto článku, sjednávají strany smluvní pokutu. Vypůjčitel je povinen zaplatit
půjčiteli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den prodlení svrácením Předmětu
výpůjčky. Povinností zaplatit smluvní pokutu, není dotčeno právo na náhradu škody.
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení 5 2050 občanského zákoníku se nepoužije.
Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené půjčitelem a jeji splatnost
bude činit 30 dní od  jejího doručení vypůjčiteli.
Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvní pokuty je přiměřená významu
zajištěné právní povinnosti.

10. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo půjčitele na smluvní pokutu



Po
.“

IX.

Doložka

Výpůjčka za podmínek uvedených v této smlouvě byla schválena Radou města dne
12.04.2022, usnesením č. RM/2022/484

X.
Ostatní a závěrečná ustanovení

. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné
vůle obou smluvních stran, nikoliv vtísni č i  za nápadně nevýhodných podmínek, že j i
porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany prohlašuji, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv); dále jen „zákon o registru smluv“, a půjčitel je dle 5 2
uvedeného zákona subjektem, jehož smlouvy se prostřednictvím registru smluv povinně
uveřejňují.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné č i  neúčinné, nedotýká se
to ostatnich ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i
v případě zrušení smlouvy dle 5 7 zákona o registru smluv. Do té doby plati odpovídajicí
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu
jinou formou smluvní strany vylučují.
Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ni  vyplývající řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Vypůjčitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesně a
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Vypůjčitel bere na vědomí, že
půjčitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté vypůjčitelem uvedené v této
smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů.
Vypůjčitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva neobsahuje žádná obchodni tajemství a
vypůjčitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv
dalšich podmínek.
Dle 5 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený
rozsah metadat:



- identifikace smluvních stran:
1. Půjčitel: Statutární město Hradec Králové

' tj.-. ; Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
lČO: 00268810
ID: bebb2in

2. Vypůjčitel: Sociální služby města Hradec Králové, z. ú.
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 10956719
ID: 4neb3m3

- vymezení předmětu smlouvy: smlouva o výpůjčce movitých věcí
- hodnota: 8.373.452 Kč bez DPH
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

10. Pro účely vzájemné komunikace mezi půjčitelem a vypůjčitelem se sjednává jako
plnohodnotná komunikace prostřednictvím datové schránky. Jako doručena datová
zpráva bude považována zpráva dodaná do datové schránky druhé strany po uplynutí 48
hodin od dodání bez ohledu na to, zda se oprávněná osoba do datové schránky
přihlásila nebo ne.

Identifikátor datové schránky půjčitele: bebb2in
identifikátor datové schránky vypůjčitele: 4neb3m3

11. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží půjčitel a jeden
vypůjčitel.

Seznam př í loh:

Příloha č. 1 Soupis movitého majetku — Sedací a zahradní nábytek
Příloha č. 2 Soupis movitého majetku — Elektrická pečovatelská lůžka, noční stolky, matrace,
transportní vozík na lůžka a evakuační podložky

Příloha č. 3 Soupis movitého majetku — Kancelářský nábytek
Příloha č. 4 Soupis movitého majetku — IT technika

Příloha č. 5 Soupis movitého majetku - Gastro, prádelna
Příloha č. 6 Soupis movitého majetku - IT Strabag
Příloha č. 7 Servis a záruky

Příloha č. 8 Běžné udržovací práce a opravy



' MESTO HnAc  KŘALC s !
odbor acc, věc: : zdravotnim. !

20. 01.. 2022 V Hradci Králové dne: 20. Ul.. 2022V Hradci Králové dne :



Příloha č. 1

Příloha č. 1 - Sedací a zahradní nábytek, dodavatel Polstrin Design, s.r.o.

pořadí počet kusů položka
" ' : 4 Křeslo do zimní zahrady ,

2 Dvoumístná sedací souprava do zimní zahrady
1 Trojmístná sedací souprava do zimní zahrady

23 Křeslo - společné prostory
4 Trojmístná sedací souprava společné prostory
5 Dvoumístná sedací souprava společné prostory

' 330  Židle s područkami na terasu
21 Stůl na terasu

_ Í 16 Židle bez_pgdručekgnyajterasu .; „ -, '



Příloha č. 2

Příloha č. 2 - Movitý majetek od dodavetele LINET spol. s.r.o.
pořadí počet kusů položka

' 1 8 Elektrické pečovatelské lůžko pro imobilní klienty - Latera

2 23 Elektrické pečovatelské lůžko - Sentida

A
: Elektrické pečoVateISRé lůžko - šíře ,1oo'c'r'h'íš ? _; ví :“ '

35 Klientská hrazda včetně rukojeti

'35Osvětlení—_ klientskáÝla'mpička - Lymera

6 27 Asistenční systém signalizace opuštění lůžka - SafeSense

* *7ÝÍÍÉ 35 Evakuační podkožky
35 Matrace - Prima Care

10

__ 35
Noční s_tqlkv :Cmbineagsiídeiní deskou, _ .- „ „

..a Manipulační vozík pro převoz postele



7
Příloha č. 3

Příloha č. 3 - Kancelářský nábytek, Atex spol. s.r.o.

pořadí počet kusů položka
* (Al ““ ' 8 Věšák(koVový)„ “

2 15 Kontejner 4 zásuvky
3 14 Skříň kancelářská 80x192X53f„ ; -
4 20  Komoda - nízká skříň 80x76,8x59

11125; ' „ 68 Jídelní židle '
6 22 Kancelářská židle pracovník
7 9 Kancelářská židle PPP
8 5 Kancelářská židle

, ' 9 “ 13 Konferenční stůl 180 + kabel. průchodka
10 2 Konferenční stůl 180

_* Í ' 11 Í  ' 2 Konferenční stůl 160 + kabel. průchodka
12 10 Jídelní stůl 160 cm

... fw Konferenční stůl 140cm
Jídelní stůl 180 cm jídelna zaměstnanců
Kartotéka pro závěsné pořadače forníát'AÁ 'Í
Lavička do šatny

O
O

-Ř
U

'L
U

'I
N

Šatní skříň plechová
15 Koferenční stolek — společné prostory
20 Věšáková stěna
35 Závěsná police

435 Šatní Skříňiidvóukřídláiuzamykateln_á;z;f£ : „ *
20 Stůl do pokoje klientů



7
Příloha č. 4

Příloha č. 4 - Movitý majetek od dodavatele SENTA, spol. s.r.o.
pořadové
číslo

položky počet  kusů IT technika INVETÁRNÍ ČÍSLO
.f.1 ' notebook Intel iS 1021'OUComet Lake 144228
2 7 notebook Intel í5 10210UComet Lake 144229

53 * notebook Intel i5 10210UComet Lake 144230
4 &' notebook Intel i5 10210UComet Lake 144231

.; js“ Í notebook Intel i5 10210UComet Lake 144232
6 1 Tablet PC - Core M m38100YAmber Lake 144233

..... 7 2 Tablet PC — Core M m38100YAmber Lake 144234 '
3 Tablet PC - Core M m38100YAmber Lake 144235
4 Tablet PC - Córe M m38100YAmber Lake 144236
5 Tablet PC - Core M m38100YAmber Lake 144237
6 Tablet PC - Core M m38100YAm ber Lake 144238
7 Tablet PC - Core M m38100YAmber Lake 144239
8 Tablet PC '- Core M m38100YAmber Lake 144240

; “1 Počítač procesor 4,3 GHz 144241
„' ;,2 Počítač procesor 4,3 GHz 144242
1 ' 3 Počítač procesor 4,3 GHz 144243
„4  Počítač procesor 4,3 GHz 144244

5 Počítač procesor  4,3 GHz 144245
_ 6 Počítač procesor 4,3 GHz 144246

1 LCD monitor 23,8" 144253
2 LCD monitor 23,8" 144254
3 LCD monitor 23,8" 144255
4 LCD monitor 23,8" 144256
5 LCD monitor 23,8" 144257
6 LCD monitor 23,8" 144258
7 LCD monitor 23,8" 144259
8 LCD monitor 23,8" 144260
9 LCD monitor 23,8" 144261
1 LCD monitor 27" 144262
2 LCD monitor 27" 144263
1 Tiskárna laser. če 144266
2 Tiskárna laser. ČB 144267
1 Tiskárna Xerox Versalink C 505 S 20594
" Tiskárna laser. ČB multifunkce 144264
23 Tiskárna laser. ČB multifunkce 144265 <

Tiskárna laser. Barev. multifunkce A5—A3 20677
1 Televize SMART LED 4K Ultra HD úhl.139 144247
1 Televize SMART Android LED 4K Ultra HD 144248
2 Televize SMART Android LED 4K Ultra HD 144249
3 Televize SMART Android LED 4K Ultra HD 144250
4 Televize SMART Android LED 4K Ultra HD 144251
5 Televize SMART Android LED 4K Ultra HD 144252

a “6 Televize SMART'Android LEDAK Ultra HDa j ;  :“ 144253— * -



Antivirus

1 Dokovací stanice kompatibilní 5 pol. 1 144289
2 Dokovaci—stanicekómpátibilni s pol.—2 \ 144290
3 Dokovací stanice kompatibilní 5 pol. 3 144291
4 Dokovací stanice“ kómpatibilni s pol..4 144292
5 Dokovací stanice kompatibilní 5 pol. 5 144293
6 Dokovací stanice kompatibilní 5 pol. 6 “ 144294
1 Mobilnítelefon 6,43" 144295
2 Mobilnítelefon*6,43" 144296
3 Mobilnítelefon 6,43" 144297

, 4 Mobilnitelefon-6,435; ; . [ 144298
1



Příloha č. 5

Příloha č. 5 - Movitý majetek pořízený dodavatelem Strabag a.s.
Vybavení kuchyně a prádelny

počet
kusů položka inventární číslo
* “* 1 Konvektomat “:jÍLÍf_í"„*7,;ffjžjj 20649

1 Myčka 20651/1
1 Změkčovač vdd'yg " * 20651/2“
1 Digestoř ke konvektomatu 20650

; 1 Lůžko koupací * 20648/1
1 Vozík sprchový a toaletní 20648/2
1 Stroj žehlící „.as 20654/1
2 Sušička odtahová 20653

115 32 Pračka? 206524



Příloha č. 6

Příloha č. 6 - Movitý majetek pořízený dodavatelem Strabag a.s.
IT  technika

pořadí položka inventární číslo

1 ZAŘÍZENÍ TELEFONNÍ A DATOVÉ,EL.KONTR.VSTU PU 20645
2 ÚSTŘEDNA TELEFONNÍ 20645/1
3 ZDROJ ZÁLOŽNÍ UPS 20645/2
4 ZDROJ STABILIZOVANÝ 20645/3
s AKUMULÁTOR 20645/4
6 AKUMULÁTOR 20645/5
7 IP EL. VRÁTNÝ 20645/6
8 IP EL. VRÁTNÝ 20645/7
9 IP EL. VRÁTNÝ 20645/8

10 IP EL. VRÁTNÝ 20645/9
11 SWITCH DATOVÝ 20645/10
12 ZAŘÍZENÍ SESTRA - PACIENT 20646
13 TERMINÁL HLAVNÍ 20646/1
14 TERMINÁL HLAVNÍ 20646/2
15 ZDROJ NAPÁJECÍ+LOKÁLNÍSERVER 20646/3
16 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/4
17 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/5
18 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/6
19 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/7
20 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/8
21 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/9
22 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/10
23 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/11
24 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/12
25 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA , 20646/13
26 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/14
27 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/15
28 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/16
29 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/17
30 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/18
31 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/19
32 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/20
33 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/21
34 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/22
35 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/23
36 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/24
37 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/25
38 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/26
39 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/27
40 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/28
41 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/29
42 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/30



43 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/31
* 44 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/32

45 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/33
46 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/34
47 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/35
48 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/36
49 sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/37
so sw LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/38
51 sw DATABÁZE HISTORIE VOLÁNÍ 20646/39
52 sw DATABÁZE HISTORIE VOLÁNÍ 20646/40
53 sw AKTIVACE SDRUŽENÉHO PROVOZU 20646/41
54 sw AKTIVACE SDRUŽENĚHO PROVOZU 20646/42
55 sw PROHLÍžEč HISTORIE 20646/43
56 LICENCE PRO 5 ZAŘÍZENÍ 20646/44
57 LICENCE PRO 5 ZAŘÍZENÍ 20646/45
58 LICENCE PRO 5 ZAŘÍZENÍ 20646/46
59 LICENCE PRO 5 ZAŘÍZENÍ 20646/47
60 LICENCE PRO 5 ZAŘÍZENÍ 20646/48
61 LICENCE PRO 5 ZAŘÍZENÍ 20646/49
62 LICENCE PRO 5 ZAŘÍZENÍ 20646/50
63 LICENCE PRO 5 ZAŘÍZENÍ 20646/51
64 sw - LICENCE PROVOZU ÚČASTNÍKA 20646/52
65 TERMINÁL PACIENTA s TLAČ.VOLÁNÍ OŠETŘBEZ DISPLEJE 20646/53
66 ZAŘÍZENÍ WIFI 20647

' 67 FORTIGATE 80F+UTP NA 3 ROKY+POL.49 20647/1
68 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/2
69 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/3
7o FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/4
71 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/5
72 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/6
73 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/7
74 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/8
75 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 * 20647/9
76 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/10
77 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/11
78 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/12
79 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/13
80 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/14
81 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/15
82 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/16
83 FORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/17
84 FORTÍAP 221F INDOOR+POL.50 20647/18
85 EORTIAP 221F INDOOR+POL.50 20647/19
86 FORTIAP 221FINDOOR+POL.50 20647/20
87 FORTICARE CONTRACT 24x7 PRO FORTI221F 20647/21
88 FORTICARE CONTRACT 24x7 PRO FORT|221F 20647/22
89 FORTICARE CONTRACT 24x7 PRO FORT|221F 20647/23
90 FORTICARE CONTRACT 24x7 PRO FORT|221F 20647/24
91 FORTICARE CONTRACT 24x7 PRO FORT|221F 20647/25

LI
*
!.!.



92 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/26

93 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/27

94 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/28

95 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/29

96 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/30

97 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/31

98 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/32

99 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/33

100 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/34

101 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/35

102 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORT|221F 20647/36

103 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/37

104 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/38
105 FORTICARE CONTRACT 24X7 PRO FORTI221F 20647/  39



Příloha č .  7 Servis a záruky

Tato příloha obsahuje základní podmínky týkající se záruk a servisu Předmětu výpůjčky, které
vyplývají ze smluv uzavřených mezi půjčitelem a dodavateli jednotlivých částí Předmětu
výpůjčky. Vypůjčitel je povinen postupovat tak, aby pújčitel mohl záruky řádně uplatnit u
dodavatelů Předmětu výpůjčky.

1. IT technika (číslo smlouvy půjčitele CES 2022/0433)

Záruka: 24 měsíců vyjma položek uvedených dále
Záruka 36 měsíců: notebooky, stolní počítače, LCD monitory

Počátek záruky: 07.03.2022

Podmín ky uplatnění záruky (dle čl. VI smlouvy půjčitele CES 2022/0433):

„Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a
odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části předmětu
koupě, které se stanou součástí předmětu koupě v důsledku provedení záručních oprav (tj. na
vyměněná náhradní díly apod.).
Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně (elektronickou
cestou) nebo telefonicky s písemným potvrzením a uvést přibližnou specifikaci závady. Pokud
bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s
odstraňováním nahlášených vad bezodkladně.' a )

0)

Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré
související náklady nejpozději do doby uvedená u příslušné položky předmětu koupě v
příloze č. 1 této smlouvy. Není-li v této příloze č. 1 smlouvy stanovena konkrétní doba
opravy pak platí, že vada bude odstraněna do 7 dní od uplatnění reklamace. V případě, že
charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu k odstranění vady prodávajícímu
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta.
Ukáže-Ii se reklamované vada jako neodstranitelné, zavazuje se prodávající bez
zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o
vadu natolik podstatnou, která brání nebo znemožňuje užívání reklamovaného předmětu
koupě, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně
náhradní předmět koupě, nejpozději však do 4 týdnů ode dne uplatnění reklamace u
prodávajícího a převést vlastnické právo k náhradnímu předmětu koupě na kupujícího.
Náhradní předmět koupě - tj. konkrétní předmět dodávky musí splňovat veškeré
požadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky
stanovené touto smlouvou, při zachování totožných či lepších parametrů. V takovém
případě počíná běžet na náhradní předmět koupě nová záruční doba dle odstavce 1 tohoto
článku smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou odbornou likvidaci v
souladu s příslušnými právními přepisy původně dodaného předmětu koupě a dodávku
náhradního předmětu koupě za podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejících
nákladů hradí prodávající. “

Servis: NE

Př i předání:

a)
b)

instruktáž personálu vypůjčitele;
návod k použití a údržbě v českém jazyce



2. Sedací a zahradní nábytek (číslo smlouvy půjčitele CES 2022/0344)

Záruka: 24 měsíců, ale na vnitřní konstrukce čalouněného nábytku uvedeného v příloze č. 3
smlouvy CES 2022/0344 záruku za jakost v délce 84 měsíců
Počátek záruky:  14.4.2022

Podminky uplatnění záruky (dle čl. Vl smlouvy půjčitele CES 2022/0344):

„Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a
odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části předmětu
koupě, které se stanou součástí předmětu koupě v důsledku provedení záručních oprav (tj. na
vyměněné náhradní díly apod.).

Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně (elektronickou
cestou) nebo telefonicky s písemným potvrzením a uvést přibližnou specifikací závady. Pokud
bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu. V případě uplatnění reklamace se
prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika na opravu bude maximálně do 48
hodin od uplatnění reklamace. Nástup servisniho technika bude ve lhůtě dle předchozí věty
uskutečněn v pracovní den mezi 7.30 — 16.30 hod. nebo do 12.00 hod. následujícího
pracovního dne, pokud bude reklamace uplatněna v době po 16.30 do 7.29 hodin příslušného
dne, nebo pokud k nahlášení dojde v mimopracovních dnech. Za pracovní hodinu se považuje
hodina, která spadá do časového rozmezí od 7.30 hod. do 16.30 hod. v pracovních dnech.

a) Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré
související náklady nejpozději do 5 pracovních dní od nástupu na opravu. V případě, že
charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu k odstranění vady prodávajícímu
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta.

'-V případě, že se jedná o odstranitelnou vadu jakéhokoli typu sedacího a/nebo zahradního
nábytku a tuto nelze odstranit týž den v místě Odlehčovací služby, zavazuje se prodávající
zapůjčit po dobu opravy kupujícímu bezplatně náhradní sedací a/nebo zahradní nábytek se
srovnatelnými parametry. Veškeré náklady na odvoz a zapůjčení náhradního nábytku, včetně
veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.
b) Ukáže-li se reklamované vada jako neodstranitelné, zavazuje se prodávající bez
zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o vadu
natolik podstatnou, která brání nebo znemožňuje užívání reklamovaného předmětu koupě,
zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším terminu bezplatně náhradní předmět
koupě, nejpozději však do 8 týdnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího & převést
vlastnické právo k náhradnímu předmětu koupě na kupujícího. Náhradní předmět koupě — tj.
konkrétní předmět dodávky musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení
a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou, při zachování
totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní předmět koupě
nová záruční doba dle odstavce 1, resp. 2 tohoto článku smlouvy. Veškeré náklady na odvoz,
demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy původně
dodaného předmětu koupě a dodávku náhradního předmětu koupě za podmínek dle této
smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající. “
Servis:  NE

Při předání:
a) instruktáž personálu vypůjčitele;
b) technické listy s návodem k použití a údržbou



3. Kancelářský nábytek (číslo smlouvy půjčitele CES 2021/2115)

Záruka: 60 měsíců
Počátek záruky: 01.04.2022

Podmínky uplatnění záruky (dle čl. VII smlouvy půjčitele CES 2021/2115):

„Kupující je povinen uplatnit reklamaci týkající se množství dodaného zboží při převzetí zboží,
nejpozději do 7 dnů od uskutečnění dodávky. Prodávající vyřídí tuto reklamaci při předání
zboží, nejpozději však do 15 dnů od jejího uplatnění.

Kupující je povinen neprodleně prohlédnout zboží a písemně reklamovat zjevné vady
jakosti, nejpozději však do 7 dnů od dodání zboží. U vad, které mohly být zjištěny později, tak
musí učinit nejpozději do konce záruční doby. Prodávající se zavazuje kpoužití pouze
originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

Práva a povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady a záruky za jakost se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Vpřípadě uplatnění reklamace se prodávající zavazuje,
že doba nástupu technika na opravu bude maximálně do 2 pracovních dní od uplatnění
reklamace Prodávající se zavazuje vyřešit řádně reklamaci (odstranit reklamované vady, dodat
náhradní zboží apod. ) ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace zboží kupujícím.
Veškeré reklamace budou řešeny na  náklady prodávajícího (včetně nákladů na  dopravu).

Servis: NE
Při předání:

a) technické listy s návodem k použití a údržbou

" 4.  Elektr ická pečovatelská Iůžk . noční s to lkv.  ma_trace. t ransportní vozík na lůžkaa
evakuační podložky (číslo smlouvy půjčitele CES 2021/1753)

Záruka: elektrická pečovatelská lůžka 60 měsíců a zbytek 24 měsíců

Počátek záruky: 23.03.2022

Podminky uplatnění záruky (dle čl. Vl smlouvy půjčitele ES 2021/1753):
„Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a
odstraněním vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části předmětu
koupě, které se stanou součástí předmětu koupě v důsledku provedení záručních oprav (tj. na
vyměněné náhradní díly apod.).

Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemné (elektronickou
cestou) nebo telefonicky s písemným potvrzením a uvést přibližnou specifikaci závady. Pokud
bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu. V případě uplatnění reklamace se
prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika na opravu bude maximálně do 24
hodin od uplatnění reklamace. Nástup servisního technika bude ve lhůtě dle předchozí věty
uskutečněn v pracovní den mezi 7.30 — 16.30 hod. nebo do 12.00 hod. následujícího
pracovního dne, pokud bude reklamace uplatněna v době po 16.30 do 7.29 hodin příslušného
dne, nebo pokud k nahlášení dojde v mimopracovních dnech. Za pracovní hodinu se považuje
hodina, která spadá do časového rozmezí od 7.30 hod. do 16.30 hod. v pracovních dnech.

a) Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranit a uhradit veškeré
související náklady nejpozději do 5 pracovních dní od nástupu na opravu. V případě, že
charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu k odstranění vady prodávajícímu
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta.

V případě, že se jedná o odstranitelnou vadu jakéhokoli typu elektrického pečovatelského
lůžka a tuto nelze odstranit týž den v místě Odlehčovací služby, zavazuje se prodávající



zapůjčit po dobu opravy kupujícímu bezplatně náhradní elektrické pečovatelské lůžko se
srovnatelnými parametry. Veškeré náklady na odvoz a zapůjčení náhradního elektrického
pečovatelského lůžka, včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající.

b) Ukáže-li se reklamované vada jako neodstranitelné, zavazuje se prodávající bez
zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, že se jedná o vadu
natolik podstatnou, která brání nebo znemožňuje užívání reklamovaného předmětu koupě,
zavazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším termínu bezplatně náhradní předmět
koupě, nejpozději však do 8 týdnů ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího a převést
vlastnické právo k náhradnímu předmětu koupě na kupujícího. Náhradní předmět koupě — tj.
konkrétní předmět dodávky musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení
a kvalitu, jakož i další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou, při zachování
totožných č i  lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní předmět koupě
nová záruční doba dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy. Veškeré náklady na odvoz,
demontáž a případnou odbornou likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy původně
dodaného předmětu koupě a dodávku náhradního předmětu koupě za podmínek dle této
smlouvy včetně veškerých souvisejících nákladů hradí prodávající. "

Elektrická pečovatelská lůžka 60 (čl. Vll smlouvy půjčitele CES 2021/1753)

„Prodávající se zavazuje vdobě  záruční doby provádět bezplatné opravy vad části
předmětu koupě, a to elektrických pečovatelských lůžek, zejména zajištění bezpečnostně
technických kontrol dle 5 65 zákona o ZP, tj. uvedení elektrických pečovatelských lůžek do
stavu plné využitelnosti jejich technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů
a provádět standardní vylepšení elektrických pečovatelských lůžek dle pokynů výrobce.
Prodávající se zejména zavazuje za to, že oprava bude prováděna odbornými pracovníky s
praxí v oblasti oprav elektrických pečovatelských lůžek nebo zdravotnického prostředku
podobného druhu.

iProdávající bude provádět bezpečnostně technickou kontrolu (dále jen „BTK“) elektrických
pečovatelských lůžek v rozsahu a četnosti stanovené výrobcem, jinak dle zákona o ZP.

Po uplynutí záruční doby se prodávající v souladu se svojí nabídkou zavazuje provést navíc 5
BTK bezplatně; Součástí BTK jsou veškeré náklady prodávajícího související s provedením
jedné BTK, zejména za výjezd servisního technika (čas strávený na cestě, náklady na
dopravu), jeho „práci, opatření a uhrazení náhradních dílů a materiálu potřebného k výměně
apod. a vystavení protokolu o BTK.

Prodávající oznámí termín provedení BTK kupujícímu minimálně 10 dní před navrhovaným
termínem jejího provedení s tím, že konkrétní termíny budou stanoveny po vzájemné dohodě
smluvních stran.“

Servis: ANO viz výše — poskytnutí součinnosti při zajištění bezpečnostně technických kontrol
týkajících se části předmětu koupě, a to elektrických pečovatelských lůžek dle 5 65 zákona o
ZP další podmínky pak v Příloze č. 7 Běžné udržovací práce a opravy

Při předání:

a) smluvní strany prohlašuji, že instruktáž personálu vypůjčitele bude provedena po dohodě
s vypůjčitelem, a to dodavatelem Předmětu výpůjčky, přičemž, instruktáž zprostředkuje
půjčitel (dle 5 61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů — dále jen „zákon o
ZP“), včetně vystavení protokolu o proškolení provede dodavatel předmětu výpujčky;

b) návod k použití a údržbě v českém jazyce

c) předání servisní knížky a originální servisní dokumentace, včetně předání adres a
telefonních čísel servisních míst a pokynů k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi
servisními prohlídkami;



5. Strabag —, a.s. - gastro, prádelna _(číslo smlouvy půjčitele CES 2020/0953)

Záruka: 24 měsíců
Počátek záruky: 28.02.2022

Podmínky uplatnění záruky (dle čl. XIV smlouvy půjčitele CES 2020/0953):

„ Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud
bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít
s odstraňováním nahlášených vad nejpozději do 5 dní od nahlášení a bez zbytečného odkladu
tyto odstranit, a to na své náklady. Jde-li o havarijní vady, vady bránící provozu nebo vady
ohrožující život, zdraví či majetek osob, je zhotovitel povinen započít s odstraňováním
nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na
své náklady. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit
vady díla nejpozději do 10 dnů od jejich nahlášení. Není-li možné objednatelem nahlášenou
vadu z technologických či technických důvodů odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, dohodnou
se strany na lhůtě přiměřeně delší. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy
neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do
rozhodnutí o reklamaci. “

Při předání:

a) instruktáž personálu vypůjčitele byla provedena dodavatelem dne 28.2.2022 o čemž byl
sepsán protokol a budou předány následující doklady Prádelna + mandl — záruční list,
manuál pro instalaci, obsluhu a údržbu válcového žehliče, uživatelský manuál — pračka,
susička Giant C

b) zápis o zprovoznění, odzkoušení a seřízení gastronomických zařízení, Provozní řád
kuchyňských zařízení, Udržbový časový plán, Návod na instalaci a použití a údržbě
elektrické fritézy, plynové sporáky, Návod k použití - chladicí vitrína, Kondenzační digestoř
Vision Vent 2 -technická dokumentace, Konvektomaty Orange Vision - návod na obsluhu

6.  Strabag, a.s. - IT technika (číslo smlouvy půjčitele CES 2020/0953)

Záruka: 24 měsíců

Počátek záruky: 28.02.2022

Podmínky uplatnění záruky (dle čl. XIV smlouvy půjčitele CES 2020/0953):

„ Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud
bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít
s odstraňováním nahlášených vad nejpozději do 5 dní od nahlášení a bez zbytečného odkladu
tyto odstranit, a to na své náklady. Jde-li o havarijní vady, vady bránící provozu nebo vady
ohrožující život, zdraví či majetek osob, je zhotovitel povinen započít s odstraňováním
nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na
své náklady. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit
vady díla nejpozději do 10  dnů od  jejich nahlášení. Není-li možné objednatelem nahlášenou
vadu z technologických či technických důvodů odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, dohodnou
se strany na lhůtě přiměřeně delší. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy
neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do
rozhodnutí o reklamaci. “



J..!
1

Př i předáni: 28.02.2022
instruktáž personálu vypůjčitele byla provedena dodavatelem, byla pořízena audiovizuální
dokumentace pracovníky výpůjčetele



Příloha č .  8 Běžné udržovací práce a drobné opravy

Neni-Ii ve smlouvě nebo dále v textu stanoveno výslovně jinak, pakje vypůjčitel povinen
zajišťovat servis, údržbu a výrobcem předepsané kontroly sám na svůj náklad.
V každém případě tak bude povinen činit po uplynutí záruční doby Předmětu výpůjčky,
a to za podmínek stanovených ve smlouvě a jejich přílohách. Servis a opravy (v době
záruky i po  jejím uplynutí) budou prováděny vždy v autorizovaném servisu.

1.
2.

5.

IT technika - opravy provádět pouze v autorizovaném servisu, a to i v pozáruční době
Sedací a zahradní nábytek — vypůjčitel je povinen ošetřovat povrch dle technických listů
a návodů k použití a údržbě

Kancelářský nábytek — vypůjčitel je povinen ošetřovat povrch dle technických listů
produktu a návodů k použití a údržbě

Elektrická pečovatelská lůžka, noční gtolkv, magice. transetni vozl< na lůžka a
evakuační podložky - smluvní strany prohlašuji, že instruktáž personálu vypůjčiteie bude
provedena po dohodě s vypůjčitelem, a to dodavatelem Předmětu výpůjčky, přičemž,
instruktáž zprostředkuje půjčitel (dle % 61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů — dále jen „zákon o ZP"), včetně vystavení protokolu o proškolení
provede dodavatel předmětu výpůjčky;
Vypůjčitel je povinen vést řádně evidenci o bezpečně technických kontrolách (dále BTK) u
zdravotnických prostředků. Vtermínu minimálně jeden měsíc před vypršením doby
platnosti BTK požádá vypůjčitel písemně kontaktni osobu půjčitele uvedenou vzáhlavi
smlouvy o zajištění BTK. Po vyčerpáni 5 BTK dle č. VII odst. 3 smlouvy půjčitele CES
2021/1753 je povinen vypůjčitel tyto zajišťovat sám na své náklady a výlučně
prostřednictvím dodavatele vyplývajícího ze smlouvy CES 2021/1753.

Strabag, a.s. - gastro, prádelna - vypůjčitel je povinen ošetřovat produkty dle instruktáže
od dodavatele stavby, opravy provádět pouze v autorizovaném servisu i v pozáruční době

Strabag, a.s. - lT technika - vypůjčitel byl poučen, jak se o předané zařizení starat doda—
vatelem stavby, opravy bude vypůjčíte! povinen provádět pouze v autorizovaném servisu,
a to i v pozáruční době




